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Szanowni Mieszkańcy, Drodzy Parafianie

Jak większość z Was wie, od 1 marca mamy nowego proboszcza. Ks. bp Ryszard Kasyna
powołał na to stanowisko ks. kan. dra Wojciecha Węckowskiego. Oficjalnie
wprowadzenie na urząd proboszczowski zostanie dokonane przez ks. dziekana Jana
Ostrowskiego i odbędzie się w niedzielę 16 marca podczas mszy świętej o godz. 11.00.
Ksiądz proboszcz serdecznie zaprasza na uroczystość.

Marcin Żurek

 

Moi Drodzy Parafianie! 

Ksiądz Biskup Diecezjalny Ryszard Kasyna od 1 marca 2025 roku powołał mnie na Waszego
nowego proboszcza parafii pw. Świętego Maksymiliana Marii Kolbego w Łubianie. Bardzo się
cieszę, że dołączam do Was i że wspólnie będziemy podążać ziemskimi drogami do realizacji
najważniejszego celu naszego życia, jakim jest zbawienie. 

Aby lepiej się poznać pozwolę się przedstawić. Urodziłem się 2 lipca 1971 roku w Tucholi,
święcenia kapłańskie przyjąłem 2 czerwca 1996 roku w Pelplinie. W tym samym roku
zostałem skierowany na studia z zakresu komunikacji społeczno-instytucjonalnej do Rzymu.
Po ich zakończeniu powróciłem w 2002 roku do Pelplina i od tego czasu zawsze jestem
związany z Wydawnictwem Bernardinum i z naszym dwutygodnikiem diecezjalnym
„Pielgrzym". Przez cały ten czas prowadzę także wykłady w Wyższym Seminarium
Duchownym z zakresu edukacji medialnej. Po 23 latach pozostawiam zarząd wydawnictwa,



ale nadal będę prowadził nasze czasopismo w Pelplinie i zajęcia w WSD. 

Pomimo tak wielu lat spędzonych w stolicy diecezji zawsze w moim sercu drzemało
pragnienie bycia duszpasterzem i to marzenie mogę teraz zrealizować wraz z Wami. Cieszę
się i wierzę, że przed nami mamy sporo wspaniałych lat. Warunkiem tego sukcesu,
pamiętajmy, jest to, aby Chrystus zawsze był na pierwszym miejscu naszego życia, a my,
abyśmy zawsze tworzyli jedną wspólnotę parafialną. Pamiętam o wszystkich Moich Drogich
Parafianach w modlitwie i zachęcam do wspólnych spotkań i rozmów. W parafii sukces jest
radością nas wszystkich, a smutek jest bólem każdego z nas. 

Pozostając do Waszej dyspozycji.

ks. Wojciech Węckowski 

Wasz proboszcz 

plubiana@diecezja-pelplin.pl, tel. kom. 0048 511 164 621 
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